

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Ю.Ю. Денисова
(подпись)

Денисова Ю.Ю.
(фамилия, инициалы)

25 марта 2020 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальном дошкольном
образовательном учреждении
"Муниципальный детский сад
"Мурзилка"

(полное наименование работодателя)

249173, Калужская область, Жуковский район, село Восход, дом 11
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4007011672
(ИНН работодателя)

1024000630763
(ОГРН работодателя)

85.11
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Д.Е. Кузнецова
(подпись)

Кузнецова Д.Е.
(Ф.И.О.)

25.03.2020
(дата)

Н.С. Горопкина
(подпись)

Горопкина Н.С.
(Ф.И.О.)

25.03.2020
(дата)

ПРИКАЗ
ПО муниципальному дошкольному образовательному учреждению
«Муниципальный детский сад «Мурзилка»
село Восход Жуковского района Калужской области

от 05.02.2020г.

№ 20

«Об организации и проведении
специальной оценки условий труда
в МДОУ «Муниципальный
детский сад «Мурзилка»

В целях реализации требований ст. 212 Трудового Кодекса РФ и в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда» в МДОУ «МДС «Мурзилка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для организации и проведения специальной оценки условий труда в следующем составе:
 - Председатель: заведующий Денисова Ю.Ю.,
 - Член комиссии: профорг Кузнецова Д.Е.
 - Член комиссии: завхоз Торопкина Н.С.
2. Комиссии приступить к специальной оценке условий труда в МДОУ «МДС «Мурзилка» с «13» февраля 2020 г.
3. Составу комиссии подготовить и утвердить Перечень рабочих мест, на которых необходимо провести специальную оценку условий труда.
4. Составу комиссии подготовить и подать на утверждение График проведения специальной оценки условий труда с указанием срока по каждому мероприятию.
5. Составу комиссии осуществлять руководство и контроль за проведением специальной оценки условий труда на всех ее этапах.
6. Контроль исполнения настоящего Приказа возлагаю на себя.

Заведующий МДОУ
«Муниципальный детский
сад «Мурзилка»



Ю.Ю. Денисова

С приказом ознакомлены:

Завхоз

Н.С. Торопкина

Профорг, воспитатель

Д.Е. Кузнецова

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
12А (10А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А (10А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А (24А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Заведующий детским садом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Старший воспитатель дет.сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Музыкальный руководитель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А (10А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Дворник	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Рабочий по стирке и ремонту спец. одежды (белья)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
21А (20А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
22	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
23	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А (24А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://scout.rosmintrud.ru>.